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ZAWISZA 
CZARNY 

Patron 7-ej Drużyny Harcerzy... 

    

   

     

-Nazwany czarnym od czarnej zbroi ze 
złotymi okuciami 

J -Urodzony między 1370 a 1380,w Gar- 
bowie, ziemi krakowskiej,pochodził z rodziny 

Sulimczyków mających w herbie czarne- 
go orła w żółtym polu,pod orłem 
trzy kamienie na polu:czerwonyme 

-Szkołę rycerską odbył na 
dworze Zygmunta Luksemburczyka, 
króla węgierskiego,późnie jszego 
króla rzymskiego,wreszaie cesa- 
rzy rzymskiego narodu niemiec- 
kiego.Zawisza wyróżnił się szyb- 
ko wśród młodzieży rycerskiej i 
pozyskał przyjaźń króla,który ch- 
ciał zatrzymać Zawiszę na swoim 
dworze. 

-Tym niemniej,Zawisza wraca do Polski na wojnę z krzyżakami, 

vod Grunwaldem /15 lipiec 1/10/ Zawisza walczy jako przedohoręgiewny 

Ghorągwi krakowskie j,na jprzednie jszego oddziału polskiego.Walczył ró- 

wnierz pod Koronowem /październik 1/10/. 
-Po wojnie krzyżackiej Zawisza pośredniczy między Jagiełłą a 

Zygmuntem i doprowadza do zawarcia pokoju w Lubowli, 
-il następnej wojnie Krzyżacy znów ponoszą klęskę.Na sobór w 

Konstancji jednym z trzech delegatów polskich był Zawisza.Na soborze 

wykazał Zawisza wielką odwagę cywilną uzyskując dla oskarżonego o he- 

rezję Jana Husa publiczne przesłuchanie. 
-Po soborze, Zawisza towarzyszył Zyguuntowi w Hiszpanii i poko- 

nał w turnieju Jana Aragońskiego uzyskując tytuł "pierwszego rycerza 

chrześcijańskiej Europy. 
—Żawisza został w 14,20 starostą spiskim.Walczył z Zygmuntem 

przeciwko powstaniu czeskich Husytów i dostał się do niewoli,z której 

ył zwolniony w 14,22, 

Wzięł udział w nowej wojnie z Krzyżakami,Przez odkrycie planów 

zapobiegł rozbiorowi Polski/przez Krzyżaków i Zygmunta/i doprowadził 

do sojuszu Polski z Węgrami 
-Podczas koronacji Królowej Zofii,z domu Holszarskiej,gościł u 

siebie trzech królów /polskiego,rzymskiego i duńskiego/ i ich dwory. 

-W 1128r, walczy u boku Zygmunta z Turkami,Pod Golubac /Gołą= 

biec/Turcy rozbili armię Zygmunta ,Zawiszy,po drugiej stronie Duna ju 

w oddziale wystawionym na zawzięte ataki,Zygmunt przysłał 

osobną Łódź,by go ratować ale Zawisza odmówił,bo nie chciał przucić 

swych towarzyszy.Wziętemu do niewoli Turcy odcięli głowę i ne palu 

wystawili na widok publiczny» 

E archiwum 
| harcerskie.pl 

Krzysztof Gebhardt 

  

  

   

  

       

   

  

   
   

                

    

     
   

   

  

          

Dwie Akademie Il Listopada 
Jedna-ta parafialna-była w sobotę Ilego,a druga-ta główna , 

Zjednoczeniowa była i2ego w Ealing Town Hall. a 980, 

Pierwszą dyrygował Pan Kwiażek który o wszystkim Po li Gigo 

kwiatkiem dla pewnej pani.W Akademi tej brali. udział wszyscy har 

/i harcerki też/.Spiewali i tupali „i robili pokaz o 0 w An- 

glii przed odzyskaniem niepodległości przez Polskę w 1916 r. | 

- Adam i Tomek Marszewscy trzymali mapę tej Polski o której Am 

glioy w 1913 roku nie słyszelięMaciek alias Małkowski przekona? jed- 

nak Janka Baden-Powellś aby wpuscił na zlot polskich harcerzy, na Rs 

skutek czego wszyscy wiwatowali i wołali,że Polska to Poland i że sKau: 

1 

3 LS Akademii Lech Bogdanowicz ratował honor "Siódemki" 

będąc jedynym,ale za to bardzo ważnym przedstawioielem,Stw
ierdzono. z 

że bardzo dobrze prowadzi.ł korferarejerkę że machał rękami i wogóle pięk* 

nie !/tylko chyba nie zdążył zamienić"clogs'na buty mundurowe/ . 

PE ZOO 

(ye ie 
W zeszłym roku wycieczka do Gillwell 

Park zakończyła się tym że wszyscy byli mok= 

rzy.W tym roku to znaczy w Faździerniku 1978 

roku wszyscy byli biali a to dlatego że two 

jna" o proporzec była prowadzona na białą 

broń czyli na mąkę. Okropna: ta broń szewyła 

tak straszne zniszczenia że Toluś Skwirzyń- 

ski jeszcze po tygodniu miał kluski we wło- 

sach! 

bo 

      

    

        
   

    

         
    

     
      

       
    
    

      

    
    
    

    
     
     
     

     

Wojnę wygrała strona atakująca/har- 

cerze/ gdyż wedrownicy zasnęli /naprawdę!/ 

pod proporcem! 

W cewiczeniach terenoznawczych wezys= 

tkie patrole dotarły do wyznaczonego punktu 

tylko druh Drużynowy długo krężył ze swoim 

patrolem po okolicach Box Hill,w Surrey. 

British Rail dała tani i puntua lny 

transport /o dziwo nie strajkowali!/.



  

  

ZUCHY - SPRAWNOŚĆ "KOLEJARZA" 

  

W piątek 29 grudnia,bardzo wcześnie rano /k ; rud oło l0ej - 
z czego można wywnioskować że późno rano jest koło 4aj po Kos t/ 
zuchy zebrały się w bursie aby budować LOKOMOTYWY.Były pełne Pomysłów. 
i wiedziały dokładnie jak ich lokomotywy mają wyglęądać,bo niedawno 
były na wycieczce do Bluebell Railway, 

Już po godzinie pracy na świe ż, owietrzu Ś 
ES = maszyny „Potężne Kor iie AE te 

ktury.Teraz rozpoczęło się malowanie.Pędzle chlapały w tę i spowrotem 
z wielkim rozmachem / o czym to mamy i tak napewno wiedzą !/.Jeden 
zuch /E.K./ tak się rozpędził że nie tylko pomalował lokomotywę i sie- 
bie ale i druha Lecha, 

s Lokomotywy i wagony skończone ,czas je 5 
Nagle problem /errare humanum est!/ - Pei Ea sal> a A Mor 
jak przejść przez drzwi.Ani tędy ani owędy,trzeba chyba Ścianę rozwa- 
Lić „Wreszcie przy pomocy pchania i chirurgii /druh Lech jak wiemy ksz- 
tałci się na lekarza/ znalazły się one w Środku, 

Na zakończenie zuchy zagrały w dwa ognie i pobiegły do 
domów na ciężko zapracowane obiady, 

Jaś Bujwid 

  

"Jak być sarną to na zawsze." 

Wycieczki. Zochowe ? śonżet” 
Dojechawszy na miejsce z przed klubu 

_ zauważyliśmy że tak wielu zuchów nie ma.Ni- 
czym się nie zrażając banda wpada do wagon- 
ów.Para buch,koła w ruch.Jedziemy.Zuchy wy- 
glądaję przez okno a tu dym prosto w dziurki 
od nosa,Na końcu linii czekamy aż pociąg ; 
przyjedzie zabrać nas spowrotem.Andrze j mówi 
wjedzie,jedzie-przyłóżcie uszy do platformy 
Więc jak wariaci wszyscy przykładają uszy do 
platformy a ludzie stoją dokoła i oczom nie 
wierzą.Wreszcie pociąg zajeżdża i wracamy.A 
tu nagle widzimy....BANDYTÓW!!!!!!!!! 

C.d+n. 
Wojtek. 

/Red.-Powyżaza wycieczka miała miej- 
sce 17.12,78.Na innej która się odbyła„o ile 
mnie pamięć nie myli,25.11.78 zuchy zwiedze- 
ły "Kew Bridge Engines Trust and Water Supp- 
ly Museum" /czyli innymi słowy muzeum maszyn 

| 3% | archiwum 
harcerskie.pl 

  

    

  

Damian Falkowski zna- 
ny wśród kolegów jako 
bojowy harcerz jest 

również coraz bardziej 
znanym w Anglii młodym 
muzykiem/skrzypce/. 
9.12,78 Damian dał dob- 
roczynny koncert muzy- 
ki kameralnej w naszym 
Kościele, grając i dry- © 
gując kilkunasto oso- 

bowym zespołem muzycz- 

nym. 

Z OSTATNIEJ CHWILI 
|=Renia,K. choe zo- 

stać motylkiem, 
-Halo Mamo- A.0. 

/pszepraszamy sam się 
tu wepchał.Za umiesz 
czenie takiej wiada= 
mości redakcja liczy 
Ł5/ 
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Zimowe 
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Jasia i 
Jacka 
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Tuż po świętach wyruszyliśmy na wielką wyprawę w nieznane - na 

spływ kajakowy kanałami Oxford i Grand Union z Oxford do Bramsżon , 

przez tunel Bramstone 

W Oxfordzie zanim znaleźliśmy miejsce na wodowanie była już 

pierwsza „więc przepłynęliśmy tylko 9 mil.Ale kolacja z parówek była 

smaczna „dzień ciepły więc zadowoleni usnęliśmy w śpiworach. 

Na drugi dzień podrużujemy z wysiłkiem 20 mil by z ulgą dopły+ 

nąć do celu to znaczy do następnego postoju.Szybko stawiamy namiot 

przy świetle latarki .Zaczyna padać zimny deszcz.Jest oiemno,mokro, 

głodno,zimno i......daleko do mamy» 

Całą noc lało ale rano jest sucho.htakują nas barany.Ruszamy » 

Czujemy zmęczenie a tu jeszcze dwa ani ks jakowania „Zamierzamy prze - 

płynąć dłuższy dystans Niestety liczne śluzy hamują postęp.Trzeba 

kajaki przez nie przenosić .Co więcej ostry wiatr wieje nam w twarz. 

Wreszcie po 19 milach,zmarznięci stwierdzamy że trzeba postawić na- 

miot i iść spać,Niestety nie można usnąć bo na jednym boku spać nie 

można bo bolż ramię,na drugim boku też nie bo drugie boli jeszcze 

więcej a na plecach czy na brzuchu nie ma mowy bo marzną nogi .Sytu- 

acja bez wyjścia! 

Rano nie chce się wstać.Jest zimno.Podnosimy płachtę namiotu 

a tu wszędzie biało,Ztrudnością składamy zlodowaciały nemiot i spy= 

chamy po śniegu kajaki do wody.Już tylko 9 mil a potem...ciepły sa- 

mochód i cywilizacje „Po sześciu milach dowiadujemy się że cel na - 

szej wyprawy ,to znaczy ,tunel Bramston przestał istnieć - został za= 

mknięty e 
Nie mamy już siły tym się martwić „Zostawiamy kajaki u wlotu do 

tunela.Oatatnie parę mil idziemy na piechotę .Mróz,wiabr,śnieg - ale 

przynajmniej w nogi. ciepło.Wreszcie za drzewami widzimy na moście 

nasz transport .Jesteśmy Wuratowani"! !!Ostatnim wysiłkiem zabieramy 

oblodzone kajaki ,wiosła i namiot.W samochodach jest ciepło i wracamy 

do domków.Szczyt szczęścia! 

Przepłynęliśmy 55 mil i 39 śluz w 4, dni. SE 

Przed wyjazdem mówili że zwariowaliśmy i...chybe 

mieli rację ale w każdym razie było wesoło, A> 

/każdemu wolno mieć wisielczy humor ale ae 

to już chyba jest przesada „red ./ 

Dzżękujemy *arysi,RyŚkowi,Jar- pł, 

kowi i Barbarze ze pomoc z trans- $ 

portem a rodzicom za wyrozumiałość 

    

      

  

  
  

  

W.Hort czewski
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A Awdf 
jastęep "Koźlęta"istnieje już -arę lat, ale 
oficjalnie został założony podczas Pielgrzy 
do Aylesford w 1978 roku. Zastęp składa się 
z h wcdrowniczek:Susan,k+óra lubi Skooba- 

     

   
W z Dal, AWA 

. : G w Od Redakcji "żawiszy'. Od oewnego czasu dochodziły 

OZMYSLAN IA ZCZEPOWENEG JA, do nas słuchy, że grupa elokwentnych/czytaj "wy- 

Siedziałam i długo nad "Koźlętami"nyślałam (Ę2 szczekanych"/harcerek rróbuje wydać konkurencyjne 

Potem, jeszcze raz przeczytałam i. . o "vismo i odebrać nam rvrace i dochody.  Naskutek 

    

      

    
   

  

  

  

       

  

   

  

   

   

  

   

„„ą E ; Ś RZ ź Ni 2 i ywni k jednak ograniczeń papieru wynikajacych z obecnych 

(fiving i szukanie metali; harys stóra lubi m. kozdaa ck _ wianiosia e e » Ż PmacweckAl je obu SEA loszaj e wniosku ji 

zbierać pijawki i układać kwiatki; Basi,która Choć się bardzo starałam ! zaa J Ee e J y a 
E 3 ft Z 5 l-dać Bał ś Zosi. która. NuŚ k Ź że trzeba pójść na kompromis/patrz list Agaty 

ED AOC ZE ć OZ ALSii2G sdi Wasza Ewa-Ałam, 7”. EE do Wandzi/ i połączyć wysiłki. W wyniku tej 

A wa abo aja wagi aa Pale wedi wyelnok fodakojł "koślat" zasiaszożowy 
» e, R zastęnie nie ma jednej zastęnowej = jest na tych centralnych stronach "Zawiszy". 

  

tkie jestóć A lE ZEE ; Mamy nadzieję,że ta współoraca będzie się 

WZA m Je” EE RENO aa SE: 
dalej rozwijać, a czytelnicy docenią to wielkie 

wodu czego nasze raporty se badzo ciekawe 
zdarzenie i wyrażą odnowiednie opinię w 

5 ASĘ A Ś 
listach do Redakcji ! 

serdecznie was witamy w sierwszym 
Redaktór 

numerze naszej gazetki. Wiemy,że 
s ; 

będziecie bardzo zadowoleni z teso 
co czytacie, 

  

  

nedakcja     
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A Początek był zapowiedziany na 
godzinę czwartą w bursie,więc wszysoy przybyli 
oczywiście o wpółdo piątej tak że ostatnie grupy 
opuszaczały dom T.P.D.M. o piątej.Porjieważ koniec 
miał być o ósmej więc wszyscy musieli biegać bar- 
dzo prędko i śpiewać jeszcze prędzej.Tym niemniej 

na ciastka zawsze był czas /myśleli niektórzy że jak dadzą ciastka to 
kolędnicy zapomnę o kolędach ale im się to nie udało!/, "Wśród nonnej 
ciszy,głossię rozchodzi" i to tak okropny że w wielu domach przeraże- 
ni domownicy pozamykali się w pokojach i wygasiwszy światła czekali 
aż oni sobie wreszcie pójdą: Trzeba tu wyjaśnić że jest to taktyka 
niewłaściwa „Jeżeli da się kolędnikom szybko dużo pieniędzy żo oni so- 
bie zaraz pójdę.Przy takim obrocie rzeczy szybka pomoc lekarska może 
jeszcze uratować słuch i zdrowie umysłowe ofiar, 

Swoją drogą takie były grupy:- 
BURSA...I.Oborska,M.Banasiak,T.Kwiatek,P.Scott,A.Dabrowski,A i T 

Marszewscy. 

CLAFPHAM.Z.Reda,A„Osiecki ,R.Rozpędzichowski,P,Dębrowski,A.Czajkowski. 
BALHAM. .B.Golińska,A,Banasiak,K.Gebhardt,J.Marszewski,M,Wilowski, 

M.Michalski. 
TOOTING.U.Marszewska,W.Bogdanowicz,J.Bujwid,M.Glirski,S,Metelski, 

Stelmach. i 
OKOLICE?? B.„Laskowska,R.SŚwidziński,K.Kondziela,R.Szczur,M.Goliński, 

Były również i młodsze harcerki we wszystkich grupach ale się 
wstydzę/ja się im nie dziwię,/ 

Murzyni i Hindusi których wielu odwiedziliśmy przypadkowo byli 
nie mniej uradowani niż Polacy.Druhna B.robi bardzo smaczne ciastka 
a Druh B, stwierdził "niech i ja poprę tę instytucję." Pani G. popeł- 
niła drobną gafę obyczajowa,gdyż na pytanie "czy ma pani jakieś Żży- 
czenie odpowiedziały "Mizerna ,cicha" a miała powiedzieć "śpiewa jcie 
co chcecie" .„Rogatywki nie chciał nikt nosić aż zaczął padać deszczi 

W sksóde, o Oplakko Parafialnym 
Okazuje się że Parafian ciągle przybywa i sala klubowa już w- 

azystkich nie mieści.-Pan Nowiński stwierdził, że"na nas miejsca już 
nie ma!"-Ks,Prałat rozpoczął uroczystość życzeniami dla parafian i, 
dzieleniem się opłatkiem.-W imieniu harcerzy i harcerek życzenia ks- 
„iędzu i prezesowi złożyli Ewa i Wojtek.- Pani Michałowska wyrecyto- 
wała /bardzo pięknie / z pamięci wieozerzę wigilijną z "Chłopów" Rey- 
monta ,-Kolędy śpiewał z energią na tle mruczanda parafialnego Pan TLan- 
dowski.-Ciqąg dalszyna stronie ej, - 

archiwum 
harcerskie.pl 

    

Tj . 9 KRASWOLUDKÓW NA 
Treść pantomimy,po różnych sugestiach n.p. 

"Star Wars" i "Jaws 96" nasz nieodkryty geniusz tea- 
4 tru Wojtek wybrał "Snieżka i 7em krasnoludków!Suge- 

rowano aby wynająć do pomocy "Shakespeare Company" 
ale w końcu sroga lecz skromna reżyserka Ewa stwier- 

dziła że talent lokalny wystarczy, 
Nim słowa "Snieżka i 7em krasnoludków'"przebrzmiały już scena — 

riusz był gotowy." Elokwencja z Miebios,Kochanowskiemu w konkury." Ze 
słowami. wieszcza Wojtka wypisanymi na zawsze w naszych sercach zabra- 
licmy się do pracy,nad dekoracjami,za co w dużej mierze wzięli Joanna 

Matejko Rozwadowska i Kornel. Wyspiański Kondziela, Mi, LE 
Muzykę godną śpiewów anielskich przygotowała Iwona Neale /z do- 

au Szopen/,Oklaski /a oo gorzej zwrot kosztów też/należa się R.Włochow: 
i M.Ciukszy za efekty świetlne i dzwiękowe, 

(26 ) 

ź 

sł 
Pozostało jeszcze wybrać aktorów.Było tyle tysi;cy 

zgłoszeń że trzeba było odmówić i Marlon Brando i Bridg- 
eż Bardot ale woleliśmy M.Banasiaka i B.Knopp.Albert Hall 
tył wynajęty na próby na których punktualność i dyscypLi- 
na były jak w wojsku/takiego wojska to ja jeszcze nie wi- 
Cziałem.red./, 

Aż nareszcie....PREMIERA...Ngmilszy to dla aktore 
ów moment kiedy publiczność szaleje z słusznego zachwyżu 
a dach się trzęsie od potężnych braw.Sultoes !Sukces!Sukces|! 
Łzy dziękczynne spływaję z policzków /że wreszcie się sko- 
ńczyło red./,Wszystkie bolesne trudy zapomniane-Dzięku jemy! 
Duiękujemy!Bziękujemy! /za cierpliwość red,/, 

Lech. 
P.S. "Za łgarstwa popełnione nie karz mnie Panie," 

ibs — PR 

Młodsze harcerki rozdawały kawę,aw tym czasie 
/ ktoś zjadł im ciastka ze stolika,-Nie harcerze,bo byli na 

drugim końcu sali.-Z gwiezdą,kożuchami i świeczkami przy- 
byży zuchy z kolędami pod wodzą Danusi i Lecha.-Pan pre- 
zes Goliński zamknął przemówienia i zaintonował "Sto lat" 
dla obecnych na sali Rodziców Ks.Prałata,-Potem była i 

erwa i Snieżka i krasnoludki/ale o tym gdzie indziej/ 
oem był poniedziałek,-Nad całością czuwał uśmiechnięty 

"uiech szykuje następną imprezę" Pan Kwiatek.-Pełne apra- 
wozdanie z opłażka znajdzie się w "Wiadomościach parafia- 
lnrch * w styczniu 1980 r. 

PA 
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P.P.S> "Czołem muchomory!"



     

  

   

    

   

  

   

   

      

   
    

   

  

      

Czwortkowe 
Wieczory 

W czwartki wieczorem nic się nie działo, 
Kiedy nagle nam się coś zachciało 
Zrobić z nudnymi wieczorami 
I się pobawić z dziewczynkami. 
Więc zaprosiliśmy chętnych do jednej sali, 
Aby w siatkówkę sobie pograli. 

I tak,co czwartek siatkówkę mieli, 
Że w końcu o dziewczynkach zapomnieli. 
Ale dziewczynki wciąż chciały się widzieć z chłopcami, 
Dlatego, do sali przybywały czwartkami, 

Teraz klub "Białych Orłów" już mamy, 
I wszystkie rozgrywki wygrywamy !!! 

Widząc, że my tak dobrze gramy, 
Dziewczynki do siatkówki się wkońcu zabrały. 
Ale to tylko z powodu, aby dotrzymać chwały ! 

Ale dopóki nie zaczną na serio grać, 
To my je ciągle będziemy prać ! 

Anonim. 

/Nazwisko Autora znane Redakcji. 
Zachęcamy młodego Poetę do 

dalszej twórczości literackiej !/ 

SZCYCH Rrysi W R, 
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I to i owo, I ku i tam... 
-Urodzaj na Mikta ji : Wezasie Gwiazdki Zuchów dziewczynek rolę 

sw.Mikołaja spełniał Dh.Boguś Ojak,zaś na opłatkuSamotnych ceremonio- 

wał Wojtel Bogdanowicz.Na bazarze T.P.D.M.było ich chyba sześciu!! 

-Nowy instruktor w Szczepie "Saska Kępa" :Rozkazem Komendanta Ch- 

otggwi. L.11/78 Dh.Krzysztof Gebhardt został mianowany Przewodnikiem, 

/pozostali członkowie Redakcji składają gratulacje redaktorowi ./ 

-Znaleziono:Po pielgrzymce we wrześniu jedną parę butów gumowych 

nr.l,,po wycieczce zuchów granatową kurtkę-wiatrówkę Właściciele pro- 

szeni sę o zgłoszenie się do drużynowego zuchów.    
      

   

  

   

    

Slub Drużynowych: Redakcja "Zawiszy" z radością 

zawiadamia,że harcerski ślub Joasi Rozwadowskiej 
Drużynowej Wędrowniczek i Maćka.Andrzeja Ciukszy 

Drużynowego Harcerzy odbędzie się w sobotę 27.1.79. 
o godz.14.00 w Kościele Chrystusa Króla na Balham, 
O+ PY | © 0 
I jeszcze jeden Slub: Również z przyjemnością 
informujemy,że ślub Kiki Kołodziejskiej z Komendy 
Hufca "Bałtyk" ze Zbyszkiem Kątnikiem z "Kotwicy" 
odbędzie się 16.*+.79. 

   
     
    

       
  

  

   

      

— Nasz zuchmistrz i wiertnik naftowy Andrzej 0. ma podobno 

piękny tatuaż,...gdzieś, 

-pawniej zuchy pytały:"Druhu,druhu,co Druh Iech ma w uchu?" ,a 

teraz pytają "Druhu,druhu,co On ma na paluchu?"/już lakier zszedł ,/ 

-Niedawno temu w ośrodku narciarskim na Norbury był śnieg,były 

narty i była też...A-anna „Ale górka była wysoka,a narty śliskie więc 

atwiej było zjechać na czymś innym.Potem była S-anna, 

-Bez względu na to co było w poemacie anonima napisane o siat- 

karkach,ważne to,że fotografia Bożeny Golińskiej i Izy Zie - 

lińskiej ukazała się w "Dzienniku polskim," jako zwycięskich siatka- 

rek "Gryfu". 

- Jeśli ktoś tym zaiteresowany,to Zużanna Glińska ma podobno 

nowe zwierzątko domowe ,które nazywa się *Dude"??7?!/po Polsku mówi- 

1i dudek-red./ 
-liysoce utalentowany prezes naszego K.P.H. znalazł sobie jesz- 

cze jedną pracę /widocznie w K.P.H. nie ma wiele do roboty-red,/ 4 

cemenkuje podłogę w dawnej stajni,a obecnie klasie szkolnej.Pan Kie- 

rownik bardzo dziękuje. 
-Ponieważ Maciek C. zapomniał zawiadomić drużynę o tym,bo mu- 

siał sam,plus ochotnicy z pantomimy,przenosić Bibliotekę parafialną 

z Klubu do sali przy kościele,Faństwo Wilowscy też się nanosili, 

-Jacek Kaniewski,dawny drużynowy i Szczepowy /ki tak sobie upo- 

dobał Szwajcarię że nie chce się z nią rozstać.Redakcja nie jest jed- 

nak vewna czy konkretnie chodzi o Szwajcarię czy c "High school for 

Girls"! NN.
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